

23.02.2022

Pressemeddelelse

Pilz GmbH & Co. KG  
Felix-Wankel-Straße 2  
73760 Ostfildern  
Tyskland  
<http://www.pilz.com>

## **Nyt kursusprogram hos Pilz Academy for 2022 - Fit for Safety and Automation!**

Ostfildern, 23.02.2022 - **Kursusprogrammet hos Pilz Academy for 2022 er ikke kun takket være de digitale formater på højde med den aktuelle udvikling. Emner og indhold er også opdaterede og formidler faglig viden om maskinsikkerhed samt drift og vedligeholdelse af anlæg, produktion og automatisering.**

Klar til fremtiden - det sikrer kursusprogrammet hos Pilz, når det gælder menneskers og maskiners sikkerhed. Som ekspert i sikker automatisering har virksomheden i mange år videregivet sin knowhow til driftsansvarlige for og producenter af maskiner og anlæg, skræddersyet og lige fra begynder- til ekspertniveau. Også i 2022 tilbyder Pilz Academy kurser både i form af arrangementer med personligt fremmøde, onlinekurser samt hybrid videreuddannelse. Kursernes indhold er opdaterede og indeholder aktuel faglig viden.

Med denne knowhow mestrer deltagerne uden problemer de aktuelle udfordringer inden for [maskinsikkerhed](#), drift og vedligeholdelse af anlæg, produktion samt automatisering.

### **Bliv ekspert i sikre førerløse transportsystemer med Pilz**

I kursusbrochuren for 2022 får du et overblik over alle tilbud inden for videreuddannelse.

Med kurset "Sikker anvendelse af førerløse transportsystemer" (FTS) giver Pilz alle nødvendige informationer om de væsentlige krav til [førerløse transportsystemers sikkerhed](#), især ved anvendelse i intralogistik. Kurset "Principper for maskinsikkerhed" behandler i stedet de grundlæggende informationer om CE-mærkning, beskyttelsesmetoder, sikkerhedskomponenter, design og validering af styringssystemer i overensstemmelse med EN ISO 13849 og EN/IEC 62061.

Du finder yderligere oplysninger samt mulighed for direkte tilmelding under [www.pilz.com/training](http://www.pilz.com/training).



**Billedtekst:** Kursusporteføljen for Pilz Academy indeholder også i 2022 faglig viden om maskinsikkerhed, drift og vedligeholdelse af anlæg, produktion og automatisering. (Foto: © PeopleImages/E+/Getty Images, © Pilz GmbH & Co. KG)

Tekster og billeder kan også downloades på [www.pilz.com](http://www.pilz.com). For at komme direkte til de relevante internetsider i Pressecenter, bedes du indgive følgende webkode på hjemmesiden. : **231072**

### **Pilz-gruppen**

Pilz-gruppen er global udbyder af produkter, systemer og serviceydelser til automatiseringsteknik. Familievirksomheden med hovedafdeling i Ostfildern beskæftiger ca. 2.500 medarbejdere. Med 42 datterselskaber og filialer skaber Pilz verdensomspændende sikkerhed for mennesker, maskiner og miljø. Den teknologisk førende virksomhed tilbyder komplette automatiseringsløsninger, der omfatter sensortechnologi, styringsteknik og drevteknik - inklusive systemer til industriel kommunikation, diagnose og visualisering. Et internationalt program af serviceydelser med rådgivning, udvikling og kurser afrunder porteføljen. Løsningerne fra Pilz anvendes ikke kun inden for maskin- og anlægsproduktion, men også i mange andre brancher som f.eks. vindenergi, jernbaneteknik og robotteknologi.

[www.pilz.com](http://www.pilz.com)

## **Pilz på de sociale netværk**

Via vores kanaler på de sociale medier giver vi dig baggrundsinformation om virksomheden og medarbejderne hos Pilz, og vi fortæller om den aktuelle udvikling inden for automatiseringsteknologi.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



[https://twitter.com/Pilz\\_INT](https://twitter.com/Pilz_INT)



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

## **Kontaktperson for journalister**

Martin Kurth

Virksomheds-og teknisk presse

+497113409158

[publicrelations@pilz.com](mailto:publicrelations@pilz.com)

Sabine Skaletz-Karrer

Teknisk presse

+49 711 3409 - 7009

[s.skaletz-karrer@pilz.de](mailto:s.skaletz-karrer@pilz.de)